
Dz.U./S S48
10/03/2021
120838-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120838-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Usługi ogrodnicze
2021/S 048-120838

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Poznań – Usługi Komunalne
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 43a
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-521
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Dźwig
E-mail: maciej.dzwig@uslugikomunalne.com.pl 
Tel.:  +48 618462901
Faks:  +48 618462911
Adresy internetowe:
Główny adres: https://uslugikomunalne.com.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.poznan.pl/bip/zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: miejska jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie zieleni na terenach cmentarzy komunalnych miasta Poznania w latach 2021–2023
Numer referencyjny: UK.D.340-1/21

II.1.2) Główny kod CPV
77300000 Usługi ogrodnicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:maciej.dzwig@uslugikomunalne.com.pl
https://uslugikomunalne.com.pl/
http://bip.poznan.pl/bip/zamowienia-publiczne/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S48
10/03/2021
120838-2021-PL

2 / 9

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania zieleni na terenach cmentarzy komunalnych miasta Poznania 
(nr 1 – Miłostowo i nr 2 – Junikowo) w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2023 r.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności następujące zadania:
a) pielęgnacja trawników dywanowych;
b) koszenie pasów zieleni z drzewostanem o charakterze parkowym, trawników łąkowych i trawy w obrębie 
ganków;
c) wiosenne i jesienne wygrabianie powierzchni;
d) pielęgnacja krzewów okrywowych oraz żywopłotów niskich i wysokich;
e) usuwanie krzewów i drzewek, odmładzanie krzewów, sadzenie krzewów;
f) sadzenie, prześwietlanie, podkrzesanie, wycinanie drzew;
g) pielęgnacja szpalerów drzew;
h) usuwanie odrostów przy drzewach;
i) utrzymanie placów i dróg żwirowych, szutrowych i ziemnych;
j) bieżąca obsługa i utrzymanie w sprawności systemów automatycznego podlewania;
k) prace pielęgnacyjne uzupełniające i dodatkowe.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do tylko jednej części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Cmentarz komunalny nr 1 Miłostowo
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych
77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Cmentarz komunalny nr 1 Miłostowo w Poznaniu

II.2.4) Opis zamówienia:

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S48
10/03/2021
120838-2021-PL

3 / 9

Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania zieleni na terenie cmentarza komunalnego nr 1 – Miłostowo w 
Poznaniu, w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2023 r.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności następujące zadania:
a) pielęgnacja trawników dywanowych;
b) koszenie pasów zieleni z drzewostanem o charakterze parkowym, trawników łąkowych i trawy w obrębie 
ganków;
c) wiosenne i jesienne wygrabianie powierzchni;
d) pielęgnacja krzewów okrywowych oraz żywopłotów niskich i wysokich;
e) usuwanie krzewów i drzewek, odmładzanie krzewów, sadzenie krzewów;
f) sadzenie, prześwietlanie, podkrzesanie, wycinanie drzew;
g) pielęgnacja szpalerów drzew;
h) usuwanie odrostów przy drzewach;
i) utrzymanie placów i dróg żwirowych, szutrowych i ziemnych;
j) bieżąca obsługa i utrzymanie w sprawności systemów automatycznego podlewania;
k) prace pielęgnacyjne uzupełniające i dodatkowe.
Szczegółowe zasady realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy (załącznik nr 1 do SWZ) wraz z 
załącznikami: specyfikacją techniczną wykonania i odbioru prac z harmonogramami prac na rok 2021 oraz na 
lata 2022–2023, przedmiarami prac oraz opisem stanu istniejącego wraz z zestawieniem powierzchni.
Wybrany wykonawca będzie zobowiązany do posiadania przez cały okres realizacji zamówienia ubezpieczenia 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, z 
sumą gwarancyjną co najmniej 100 000,00 PLN.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagane wadium: 15 000,00 PLN. Szczegółowy opis zasad wnoszenia wadium znajduje się w SWZ.
Wybrany wykonawca będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 3 % wartości umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Cmentarz komunalny nr 2 Junikowo
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77310000 Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S48
10/03/2021
120838-2021-PL

4 / 9

77340000 Usługi okrzesywania drzew oraz przycinania żywopłotów
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Cmentarz komunalny nr 2 Junikowo w Poznaniu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa utrzymania zieleni na terenie cmentarza komunalnego nr 2 – Junikowo w 
Poznaniu, w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2023 r.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności następujące zadania:
a) pielęgnacja trawników dywanowych;
b) koszenie pasów zieleni z drzewostanem o charakterze parkowym, trawników łąkowych i trawy w obrębie 
ganków;
c) wiosenne i jesienne wygrabianie powierzchni;
d) pielęgnacja krzewów okrywowych oraz żywopłotów niskich i wysokich;
e) usuwanie krzewów i drzewek, odmładzanie krzewów, sadzenie krzewów;
f) sadzenie, prześwietlanie, podkrzesanie, wycinanie drzew;
g) pielęgnacja szpalerów drzew;
h) usuwanie odrostów przy drzewach;
i) utrzymanie placów i dróg żwirowych, szutrowych i ziemnych;
j) bieżąca obsługa i utrzymanie w sprawności systemów automatycznego podlewania;
k) prace pielęgnacyjne uzupełniające i dodatkowe.
Szczegółowe zasady realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy (załącznik nr 1 do SWZ) wraz z 
załącznikami: specyfikacją techniczną wykonania i odbioru prac z harmonogramami prac na rok 2021 oraz na 
lata 2022–2023, przedmiarami prac oraz opisem stanu istniejącego wraz z zestawieniem powierzchni.
Wybrany wykonawca będzie zobowiązany do posiadania przez cały okres realizacji zamówienia ubezpieczenia 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, z 
sumą gwarancyjną co najmniej 100 000,00 PLN.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S48
10/03/2021
120838-2021-PL

5 / 9

Wymagane wadium: 25 000,00 PLN. Szczegółowy opis zasad wnoszenia wadium znajduje się w SWZ.
Wybrany wykonawca będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 3 % wartości umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek dot. braku podstaw do wykluczenia z postępowania:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 
ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 8, 9 i 10 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Oświadczenia i dokumenty wymagane na potwierdzenie spełniania tego warunku zostały wymienione w sekcji 
VI.3 ogłoszenia.
Wstępnym potwierdzeniem spełniania ww. warunków będzie wypełniony i podpisany przez wykonawcę jednolity 
europejski dokument zamówienia (JEDZ). Szczegółowe informacje nt. JEDZ zawarto w sekcji VI.3 ogłoszenia 
oraz w SWZ.
Przed udzieleniem zamówienia Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
wymaganych oświadczeń i dokumentów.
Do oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania tzw. 
procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunku dot. zdolności technicznych i kwalifikacji 
zawodowych:
Ad a) Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat (okres liczony wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, 
dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o 
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Ad b) Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami 
na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami;
Ad c) wykazu pojazdów i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia 
publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.
Jeżeli wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, udowodni Zamawiającemu, 
że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności 
przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując 
zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S48
10/03/2021
120838-2021-PL

6 / 9

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Określa się jednakowe warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznych i kwalifikacji zawodowych 
dla każdej części zamówienia.
Za spełniających warunki udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznych i kwalifikacji zawodowych 
Zamawiający uzna wykonawców, którzy wykażą, że:
a) W okresie ostatnich trzech lat (okres liczony wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał lub wykonuje należycie co 
najmniej 2 usługi polegające na zakładaniu, utrzymaniu i konserwacji zieleni wysokiej i niskiej oraz elementów 
małej architektury, wykonanych na terenach zieleni ogólnodostępnej* o łącznej powierzchni terenów zieleni 
ogólnodostępnej dla każdej z usługi nie mniejszej niż 10 ha i o wartości każdej z usług nie mniejszej niż 100 000 
PLN brutto lub o łącznej wartości dwóch usług 200 000 PLN brutto.
*Pod pojęciem zieleni ogólnodostępnej należy rozumieć: tereny zieleni miejskiej, osiedlowej, otwarte tereny 
zieleni przyzakładowej, przyszkolnej, towarzyszącej urzędom, instytucjom użyteczności publicznej, obiektom 
sakralnym, sportowym, zabytkowym fortyfikacjom, budynkom, składowiskom, lotniskom, cmentarzom oraz 
obiektom kolejowym i przemysłowym, a także parki, zieleńce, tereny pokryte roślinnością znajdującą się w 
granicach wsi o zwartej zabudowie lub miast pełniące funkcje estetyczne, rekreacyjne, zdrowotne lub osłonowe.
W przypadku usług nadal wykonywanych pod uwagę brana będzie tylko wartość i okres usługi już wykonanej.
b) Dysponują następującymi osobami przewidzianymi do realizacji zamówienia:
B1) Co najmniej 3 osobami z min. 3-letnim stażem pracy w branży związanej z utrzymaniem terenów zieleni, 
które wykonywać będą czynności wskazane w opisie przedmiotu zamówienia.
B2) Co najmniej 1 osobą z ukończonym kursem, szkoleniem lub szkołą w zakresie cięć drzew ozdobnych lub 
min. 3 letnim stażem pracy w zakresie cięć drzew ozdobnych, która wykonywać będzie czynności wskazane w 
opisie przedmiotu zamówienia.
B3) Co najmniej 1 pracownikiem z ukończonym kursem, szkoleniem lub szkołą w zakresie stosowania środków 
ochrony roślin.
Zamawiający dopuszcza wykazanie spełniania warunków, o których mowa w ppkt b1–b3, poprzez wskazanie 
osób spełniających jednocześnie więcej niż 1 z tych warunków.
c) Dysponują następującymi pojazdami i urządzeniami:
C1) co najmniej 2 samochodami do obsługi terenów zieleni i wywozu odpadów o dopuszczalnej masie 
całkowitej do 3,5 tony;
C2) co najmniej 1 kosiarką samojezdną lub ciągnikową;
C3) co najmniej 2 kosiarkami ręcznymi do trawy;
C4) co najmniej 3 wykaszarkami;
C5) co najmniej 1 rębakiem do gałęzi.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe zasady realizacji przedmiotu zamówienia określa wzór umowy (załącznik nr 1 do SWZ) wraz z 
załącznikami: specyfikacją techniczną wykonania i odbioru prac z harmonogramami prac na rok 2021 oraz na 
lata 2022–2023, przedmiarami prac oraz opisem stanu istniejącego wraz z zestawieniem powierzchni.
Umowa w każdej części zamówienia będzie realizowana od dnia jej podpisania (szacowany termin: kwiecień/
maj 2021 r.) do dnia 31 grudnia 2023 r.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S48
10/03/2021
120838-2021-PL

7 / 9

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/04/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 10/06/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/04/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S48
10/03/2021
120838-2021-PL

8 / 9

1. W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się 
drogą elektroniczną przy użyciu miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl/), ePUAPu (https://epuap.gov.pl/wps/
portal) oraz poczty elektronicznej (zamowienia@uslugikomunalne.com.pl ).
2. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych 
kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy ich użyciu opisane zostały w Instrukcji 
użytkownika miniPortalu oraz regulaminie ePUAP.
3. Ofertę, tj. dokumenty wymienione w punkcie 14.6 SWZ sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci 
elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Na ofertę składają się następujące dokumenty:
a) formularz ofertowy;
b) formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ);
c) zobowiązanie do udostępnienia zasobów (jeżeli dotyczy);
d) oświadczenie dot. podziału prac pomiędzy wykonawców składających ofertę wspólnie (jeżeli dotyczy);
e) stosowne pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).
5. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu komunikowania się z Zamawiającym, w tym dot. sposobu 
składania ofert, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, oświadczeń i dokumentów zawiera SWZ, 
udostępniona na stronie internetowej postępowania: https://bip.poznan.pl/bip/zamowienia-publiczne/
6. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu (sekcja III ogł.) oraz 
następujących oświadczeń i dokumentów na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia z postępowania:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy;
b) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej;
c) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji (w przypadku wskazania 

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:zamowienia@uslugikomunalne.com.pl
https://bip.poznan.pl/bip/zamowienia-publiczne/


Dz.U./S S48
10/03/2021
120838-2021-PL

9 / 9

przez wykonawcę w JEDZ danych umożliwiających bezpłatny i ogólnodostępny dostęp do przedmiotowego 
dokumentu, Zamawiający samodzielnie pobierze go z bazy danych);
d) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 oraz art. 109 ust. 1 pkt 8–10 
ustawy;
e) w przypadku wykonawcy, który polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej 
lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 ustawy – 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ppkt a, c i d, dotyczących tych podmiotów.
7. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa:
1) w pkt 6a – składa informację z odpowiedniego rejestru albo inny równoważny dokument wydany przez 
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
w zakresie, o którym mowa w pkt 6a;
2) w pkt 6c – składa dokumenty potwierdzające brak okoliczności, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy.
Uwaga: Z przyczyn technicznych ww. wykaz oświadczeń i dokumentów ma charakter skrócony. Pełna 
informacja nt. wymaganych oświadczeń i dokumentów znajduje się w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje nt. składania odwołań są zawarte w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/03/2021

10/03/2021 S48
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

https://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/

